PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________

          № ____________

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

О внесении изменений

в постановление Администрации

района от 29.06.2015 № 59

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 29.06.2015 № 59             «О создании межведомственной комиссии, координирующей работу по обеспечению доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калининского района  Епанихину Г.В.

     С.В. Колесник

Г.В. Епанихина

791 84 91

Приложение

к постановлению

Администрации района

от____________ № ____

Состав межведомственной комиссии
Администрации Калининского района города Челябинска,
координирующей работу по обеспечению доступной
среды для инвалидов и маломобильных групп населения

	Колесник С.В.
	-
	Глава Калининского района, председатель комиссии;

	Епанихина Г.В.
	-
	заместитель Главы Калининского района, заместитель председателя комиссии;

	Мокрушина Е.А.
	-
	начальник отдела реализации муниципальных программ Калининского управления социальной защиты населения Администрации города Челябинска, секретарь комисии;

	Члены комиссии:

	Колесников А.Б.
	-
	заместитель Главы Калининского района;

	Францева Н.А.
	-
	начальник правового отдела;

	Антюфеева И.А.
	-
	специалист Челябинской городской организации Всероссийского общества глухих (по согласованию);

	Буряк Л.Н.
	-
	начальник Калининского управления социальной защиты населения Администрации города Челябинска (по согласованию);

	Баранова Т.Ф.
	-
	председателя Челябинской областной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» районного общества инвалидов (по согласованию);

	Уткина Н.В.
	-
	председатель Челябинской местной организации «Всероссийское общество слепых» (по согласованию).

Заместитель Главы Калининского района                                                  Г.В. Епанихина